
Zarządzenie Nr 112/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 247 ust.1 
i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z 2009r. ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXXVI/280/2012 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 20 grudnia 2012 r w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2013, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 6 000 000,00 zł (sześć milionów złotych) 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 82851452-748D-44C5-BA98-566E5348DB2D. Przyjety Strona 1




